
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

742550 Skive fH HC Midtjylland

Kulturcenter Skive | BioCirc Arena
Kapacitet: 1080

21-09-2024 16:00 458 37-32

19 20

37 32

0 0

0 0

0 0

3 / 2 5 / 6

Nicolas BIRKE NIELSEN X

Claus UHRENHOLT X

Rasmus NEDERGAARD X

Stefan SCHMIDT X

Jan SABRO X

Ove DALSGAARD X

Jonas FANGEL X

Skive fH2 Simon OSTERSEN 23:53

3 Oliver JØRGENSEN
5 Joachim HYLDGAARD 3
8 Jeppe BANGSHØI 5
9 Jens Dolberg PLOUGSTRUP 1
11 Tobias Skovgaard LAURSEN
15 Mats GORDON 3
17 Magnus Storgaard PEDERSEN 3
19 Peter LUND 4 33:28

21 Christoffer LANGERHUUS 1
22 Emil GRØNBECH 12 08:43

23 Daniel GULDSMED 2
30 Shadrach-Amie NSONI
47 Nickolei JENSEN 1
74 Atal LAKANVAL
88 Frederik BØRM 2
A Nicolas BIRKE NIELSEN
B Mathias ALBREKTSEN
C Tommy ANDERSEN
D Andrea W agner SHOSHANI

26:42 49:59

HC Midtjylland1 Simon EGTVED
4 Rasmus GRAFFE 6 13:00

5 Silas KRABBE
6 Valdemar HERMANSEN 4
8 Matias DAMGAARD 4 17:01

9 Livio KLAUSEN 2 13:00

10 Emil Vestergaard LARSEN 2
14 Christian BRANDT 1
16 Rasmus DØSSING
18 Matias Helt JEPSEN 8
35 Kasper KVIST 2
40 Laurits KRISTENSEN
54 Rasmus MØRUP 1 06:24

90 Magnus SØNNICHSEN 2 17:49

A Claus UHRENHOLT
B Martin Lysdal HANSEN
C Gabriel ZAAR JENSEN
D Henrik ANDERSEN

20:07 38:00 53:56
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